Lüle üzerinde yapının
kitabesi mevcuttur. Kitabe 57x42cm. ölçülerindedir (Fotoğraf 26).

Çeşmenin doğu cephesindeki ayna taşı içinde yer alan kitabede;

ماشاالله تعالى
صاحب الحیرات والحسنات

٧٨٢١وعمری الحاجی حسین سنه على

Mâşâallâhü Te‘âlâ
Sâhibü’l-hayrât ve’l-hasenât
‘alâ ve ‘ömrî- Hâcı Hüseyin

sene 1254/M.1838

Fotoğraf 25. Rüştiye Cami Gökoğlu Çeşmesi Genel görünüm

Fotoğraf 26. Çeşmenin Kitabesi

3. Değerlendirme ve Sonuç
Bolvadin ilçe merkezinde yirmiye yakın çeşme tespit edilmiştir. Bu çeşmelerin dışında bölgede daha

önce ayakta olan fakat günümüze ulaşamayanlar ile ellinin üzerinde çeşmenin olduğu belirlenmiştir.

Bunlardan birkaçında ise onarım kitabeleri de bulunmaktadır.

Kitabesi olan örneklerde yapan ve yaptıran hakkında bilgi bulunmamaktadır. Bunlardan en eski
Ciğercioğlu Abdullah çeşmesi (H.1227/ M.1812), Rüştiye Camii Cılkoğlu çeşmesinin ( Gökoğlu) çeşmesi(
H.1254/ M.1838), Cılkoğlu çeşmesi ( H.1287/ M. 1870) ve Alimeze çeşmesi (H.1326/ M. 1908-1909)’dir.
Diğer çeşmelerin ise inşa bulunmayıp malzeme ve teknik açıdan aynı dönem özellikleri göstermektedir.
Ancak bazılarında Maşallah, Ya Hafız ve Bismillahirrahmanirrahim gibi ibareler yer almaktadır.

4. Sonuç
İnsanoğlu yaratıldığı andan veya ya hafız itibaren en temel gıda olan suya ihtiyaç duymuştur.